

روزنامه آمریکایی از موانع جدی لجستیکی در جنگ علیه ایران نوشت

روزنامه آمریکایی به نقل از یک مقام ارشد این کشور هشدار داده که توسعه عملیات‌های متجاوزانه ایالات متحده علیه ایران با موانع جدی لجستیکی روبه‌رو است. به گزارش ایسنا، روزنامه آمریکایی واشنگتن پست به نقل از یک مقام مطلع که نامش فاش نشده مدعی برنامه‌ریزی پنتاگون برای گسترش عملیات نظامی علیه ایران شد اما هشدار داده توسعه عملیات‌های متجاوزانه ایالات متحده با موانع جدی لجستیکی روبه‌رو است. بر اساس این گزارش، ذخایر رو به اتمام سامانه‌های پدافند هوایی و مهمات دوربرد، از یک سو، و محدودیت‌های ناشی از آسیب‌های وارد شده به تجهیزات در جریان نبردهای اخیر از سوی دیگر، توانایی ارتش آمریکا را برای اعزام نیروها و هوابیمای بیشتر به منطقه به شدت محدود کرده است. این مقام نظامی به واشنگتن پست گفته است: «ما به اندازه کافی برای تداوم ایمن عملیات‌ها ذخیره نداریم و گمان نمی‌کنم که کاخ سفید از این واقعیت آگاه باشد.»

پیش‌تر فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا (سنکتام) از کشته شدن یک نظامی دیگر در جریان عملیات در عراق و همچنین کشف بقایای یک نظامی دیگر در پایگاه آمریکایی هدف قرار گرفته در اردن خبر داده بود. با این حساب، شمار نظامیان کشته‌شده آمریکایی از زمان ازسرگیری درگیری‌ها با ایران به دست‌کم سه نفر و احتمالاً چهار نفر رسیده است.

در همین حال، روزنامه واشنگتن پست با اشاره به طرح‌های پنتاگون برای افزایش تعداد هوابیمای جنگی در منطقه، از شکاف میان فرماندهان میدانی و سیاستمداران کاخ سفید درخصوص توانایی واقعی ارتش برای ورود به جنگی دیگر پرده برداشته است.

نقش جدید آمریکا، اروپا و عربستان در معادلات جنوب لبنان



منابع لبنانی از رایزنی آمریکا و اروپا برای اجرای توافق جنوب لبنان خبر دادند. با وجود استقرار ارتش لبنان، عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی انجام نشده و تصمیم واشنگتن همچنان تعیین‌کننده‌ترین عامل پیشبرد توافق به شمار می‌رود.

به گزارش ایسنا، یک منبع دیپلماتیک به روزنامه الجمهوریه لبنان اعلام کرد که مذاکراتی میان ایالات متحده و چندین کشور اروپایی برای تقویت مکانیسم اجرای تدابیر مربوط به مناطق آزمایشی در جنوب لبنان در جریان است. قرار است ارتش رژیم صهیونیستی براساس توافق چارچوبی با لبنان از دو منطقه به‌صورت آزمایشی عقب‌نشینی کند، اما هنوز این اتفاق نیفتاده است و این رژیم بر ماندن در جنوب لبنان پافشاری دارد. پیشتر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که رژیم صهیونیستی در لبنان نمی‌ماند.

این منبع خاطرنشان کرد که ایتالیا آمادگی خود را برای مشارکت در این تلاش‌ها، با هماهنگی واشنگتن اعلام کرده است؛ این در حالی است که لبنان نیز با مشارکت هر یک از کشورهای اروپایی در این مکانیسم مخالفتی ندارد. این منبع اعلام کرد که استقرار ارتش لبنان در شهرک فرون بر اساس طرحی عملیاتی که توسط نهاد نظامی تدوین شده، صورت گرفته است. در مرحله بعد، عملیات تفتیش املاک خصوصی با هماهنگی کامل با دستگاه قضایی لبنان تکمیل خواهد شد و همزمان طرح استقرار نیروها به تدریج گسترش می‌یابد تا مناطق زوטר غربی و سپس الغندوریه و قلاویه رادر بر گیرد و تارخ قلاویه و صریفا امتداد یابد. این منبع خاطر نشان کرد که مانع اصلی همچنان خودداری ارتش رژیم صهیونیستی از عقب‌نشینی از زوטר غربی است؛ اقدامی که تکمیل طرح میدانی را طبق زمان‌بندی مقرر به تأخیر انداخته است.

این منبع افزود که گفتگوها درباره آینده نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان (یونیتفل) بیش از آنکه به موضوع اروپایی‌ها ولیسته باشد، به تصمیم آمریکا گره خورده است و پیش‌بینی می‌شود که در دوره آتی، همکاری با تلاش‌های سیاسی و دیپلماتیک جاری، عرصستان نقش برجسته‌تری در عرصه لبنان ایفا کند.

«ژوزف عون»، رئیس‌جمهور لبنان دوشنبه در دیدار با «مارکو رابویو»، وزیر امور خارجه آمریکا، از ایالات متحده برای پیشبرد مذاکرات قدردانی کرده و تأکید کرد که توافق چارچوبی امضا شده در ۲۶ ژوئن با هدف پایان دادن به درگیری با رژیم صهیونیستی تنظیم شده است. رئیس‌جمهور لبنان مدعی شد که اجرای توافقات با عقب‌نشینی نظامیان صهیونیست از جنوب لبنان آغاز خواهد شد.

روزنامه معاریو نیز به نقل از یک منبع لبنانی مدعی شد ژوزف عون و مارکو رابویو به توافقی درباره خروج کامل نظامیان صهیونیست از جنوب لبنان دست یافته‌اندلبنان و رژیم صهیونیستی پس از پنج دور رایزنی با میانجیگری آمریکا در واشنگتن، یک توافق چارچوبی امضا کردند که بر اساس آن، ارتش لبنان باید به تدریج حاکمیت مؤثر خود را بر تمامی خاک این کشور بازگرداند و در مقابل، رژیم صهیونیستی نیز نیروهای خود را از مناطق لشغالی عقب بکشد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، امانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۲۳۰

نمایر: ۰۹۳۳۲۹۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ /واتس‌اپ:۰۹۳۳۲۹۳۶۹۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه‌ای
www.NoorDaily.ir/
لینوگرافی و چاپ: نشر فرهنگ اهواز

نور خوزستان آنلاین
www.NoorDaily.ir.
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

شکار میلیون دلاری بازوی اطلاعاتی و عملیاتی آمریکا



سقف پرواز ۷ هزار و ۵۰۰ متر در حالت مسلح و مدولومت پروازی تا ۱۴ ساعت دارد؛ ویژگی‌هایی که امکان اجرای مأموریت‌های طولانی‌مدت شناسایی و رزمی را برای آن فراهم می‌کند. این برنده بدون‌سرنشین توسط شرکت آمریکایی «جنرال اتمیکس» طراحی و تولید شده و به دلیل بر خوردراری از سامانه‌های پیشرفته شناسایی، ارتباطی و تسلیحاتی، از مهم‌ترین سرمایه‌های هوایی ارتش آمریکا به شمار می‌رود. از همین رو، از دست رفتن هر فروند MQ-۹ تنها به معنای کاهش تعداد پهپادهای عملیاتی نیست، بلکه بخشی از توان اطلاعاتی، نظارتی و قدرت واکنش سریع نیروهای آمریکایی را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد. هزینه ساخت هر فروند MQ-۹ حدود ۳۲ میلیون دلار برآورد می‌شود در کنار اهمیت عملیاتی، ارزش اقتصادی MQ-۹ نیز قابل توجه است. هزینه ساخت هر فروند از این پهپاد حدود ۳۲ میلیون دلار برآورد می‌شود؛ از این رو، انهدام هر

رمزگشایی از سفر ۵روزه نخست وزیر عراق به واشنگتن

هشدار نماینده پارلمان عراق درباره سلطه آمریکا و نیت شوم ترامپ

«محمد الحسناوی» عضو فراکسیون «حقوق» در پارلمان عراق نسبت به تلاش‌های آمریکا برای اعمال «قیومیت غیرمستقیم» بر عراق در پی سفر علی الزیدی به واشنگتن هشدار داد و گفت که «این سفر حقایق تکان‌دهنده‌ای را منبئ بر نیت آمریکا به قرار دادن بغداد در معرض الگوی قیومیت‌رایج در برخی از کشورهای منطقه آشکار».

او از چارچوب هماهنگی خواست تا سکوت را بشکنند و موضعی قاطع و سریع در مورد اظهارات ترامپ، به ویژه پس از اعطای عنوان «رهبر خاورمیانه» به الزیدی، اعلام کند.الحسناوی اظهار داشت: عنوانی که ترامپ به برخی از رهبران کشورهای حاشیه خلیج فارس و منطقه اعطا می‌کند، تحولات چشمگیری را به همراه داشته است، زیرا این افراد به‌لزری برای اجرای برنامه‌ها و طرح های واشنگتن تبدیل شده‌اند.

وی اضافه کرد که ترامپ پیش از این در ستایش برخی از کشورهای خلیج فارس اغراق کرده بود، اما بعداً آنها را «گاو شیره» توصیف کرد، که اشاره به چپاول میلیاردها دلار از آّب‌است‌این نماینده پارلمان عراق گفت: نیت ترامپ از ابتدا روشن و آشکار بود و چارچوب هماهنگی که ظهور الزیدی را مهندسی و از آن حمایت کرد، مسئولیت کامل را بر عهده دارد.

منفعت‌طلبی آمریکا در عراق، الزیدی را در تنگنا قرار می‌دهد

«زراق الحیدری» سیاستمدار عراقی نیز اظهار دلشت که آمریکا‌به دنبال منافع اقتصادی و امنیتی خوددر عراق و توجه نخست وزیر عراق به این موضوع و اجتناب از قرار دادن عراق در شرایط و تعهداتی که قادر به انجام آنها نیست، ضروری است.

وی تأکید کرد: موقعیت استراتژیک عراق در منطقه باعث می‌شود که آمریکا به دنبال تحقق اهداف و پروژه‌های خود در منطقه باشد. دولت باید متوجه اوضاع باشد و عراق را زیر بار محدودیت های طولانی مدت با طرف آمریکایی نبرد و جدی از آن را قرار دادن کشور زیر بار تعهدات سنگین پرهیز کند.

الحیدری بر اهمیت مشورت الزیدی با کارشناسان و مشاوران متخصص در سیاست خارجی، مسائل حقوقی و اقتصادی بین‌المللی، برای اطمینان از به خطر نیفتادن منافع عراق در این دوره حساس تأکید کرد.

الزیدی فاقد حمایت مردمی برای اجرای خواسته‌های واشنگتن

«ریاض المسعودی» نماینده پارلمان عراق هم گفت: نخست وزیر، فاقد یک فراکسیون پارلمانی قوی با حمایت مردمی برای اجرای خواسته‌های آمریکا است و همین موضوع او را در موقعیت دشواری قرار می‌دهد به ویژه که شرایط به گونه‌ای است که رضایت‌بازیگران داخلی و خارجی در آن واحد را می‌طلبدوی افزود: الزیدی خود را در یک منطقه خاکستری بین خواسته‌های داخلی، قدرت‌های منطقه‌ای و ایالات متحده خواهد یافت. موقعیت الزیدی به دستیابی به تعادل سیاسی و اجتناب از انحراف از اجماع سیاسی بستگی دارد و تصمیم‌گیری‌های یکجانبه در مورد مسائل پیچیده می‌تواند موقعیت او را تضعیف کند.

اذان صبح فردا: ۰۳:۵۳ طولع: ۰۵:۲۵ اذان ظهر: ۱۲:۲۲ غروب آفتاب: ۱۹:۱۸ اذان مغرب: ۱۹:۳۷ نیمه شب: ۲۳:۲۵					
پیمان	۷-دقیقه	ماهشهر، بندرامام	۱۵-۲۱-دقیقه	خوشرو و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵+۲-دقیقه
یاعملک، هندبجان، هفتکل، امیدیه، آغاآجاری	۵-۳-دقیقه	لالی	۵-۱۷-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۵+۱-دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-۱-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۵+دقیقه

در پی جنگ طلبی دولت آمریکا و تجاوز به ایران:

وحشت نیروی دریایی آمریکا از شناسایی فرماندهان خود؛ دستور حذف مشخصات آنها از وبسایت‌ها



ارتش آمریکا در پی حملات تجاوزکارانه خود به ایران و دفاع مشروع و قانونی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در هراس از شناسایی فرماندهان نیروی دریایی خود، دستور حذف مشخصات نیروهای خود در وب سایت‌ها را صادر کرده است.

به گزارش ایرنا، نشریه «نیوی تایمز» گزارش داد: نیروی دریایی ایالات متحده اعلام کرد که برخی از یگان‌های این نیرو دیگر مجاز نیستند تصاویر و زندگی‌نامه اعضای ارشد فرماندهی خود را در وب‌سایت‌های عمومی منتشر کنند و این تصمیم با هدف افزایش امنیت ملوانان و خانواده‌های آنان اتخاذ شده است.

بر اساس این گزارش، در پیام اداری نیروی دریایی آمده است: «دشمنان به‌طور فزاینده‌ای اطلاعات در دسترس عموم را جمع‌آوری می‌کنند تا کارکنان ما را ردیابی، از آن‌ها مشخصات تهیه کرده و هدف قرار دهند. ایجاد یک نقطه توجه غیرضروری و افزایش علاقه و توجه آنلاین، باعث می‌شود زندگی‌نامه‌های معمول مربوط به ساختار سه‌گانه فرماندهی یگان‌ها، ناخوسته افراد ما را در معرض خطر بیشتری قرار دهد.»

فرماندهانی که توسط معاونان دریاسالارها و افسرانی با رتبه پایین‌تر، از جمله مقام‌های غیرنظامی هم‌تراز، هدایت می‌شوند، اکنون از بارگذاری اطلاعات شخصی در وب‌سایت‌های عمومی منع شده‌اند.

زندگی‌نامه‌های رسمی که باید حذف شوند شامل زندگی‌نامه فرماندهان، افسران اجرایی، روسای ستاد، افسران ارشد ستادی، معاونان و فرماندهان ارشد یگان‌ها یا مقام‌های هم‌تراز آنان است. بر اساس این گزارش که نخستین بار نیوی تایمز اعلام کرد،زندگی‌نامه‌های رسمی فرماندهان ارشد دارای درجه پرچمی و اعضای سازمان خدمات اجرایی ارشد همچنان در وب‌سایت‌های رسمی نیروی دریایی و دفتر وزیر نیروی دریایی نگهداری خواهد شد.

با این حال، به فرماندهی‌های تحت رهبری دریاسالاران اجازه داده خواهد شد تا شرح حال رهبران را در وب‌سایت‌ها نگهداری کنند و وب‌سایت‌های داخلی غیرعمومی نیز همچنان به ارائه شرح حال و تصاویر اعضای سرویس ادامه خواهند داد.

نشریه «تسک اند پریس» نیز در گزارشی مشابه اعلام کرد: انتشار زندگی‌نامه اعضای ارشد فرماندهی، با جلب توجه غیرضروری و افزایش جست‌وجوهای اینترنتی، ناخواسته خطرات امنیتی برای آنان ایجاد می‌کند و بر این اساس، واحدهایی که افسرانی با درجه دریاسالار سه‌ستاره یا پایین‌تر فرماندهی آنها را بر عهده دارند، دیگر اجازه انتشار تصاویر و زندگی‌نامه‌های رسمی این افراد را در وب‌سایت‌های عمومی ندارند.

این نشریه نظامی اضافه کرد: در اطلاعاتیه نیروی دریایی آمریکا آمده است: «امنیت ملوانان ما و خانواده‌های آنان همچنان اولویت مطلق نیروی دریایی است.

در فضای امنیتی مدرن امروز، دشمنان به‌طور فزاینده‌ای اطلاعات در دسترس عموم را جمع‌آوری می‌کنند تا کارکنان ما را ردیابی، از آن‌ها مشخصات تهیه و آنان را هدف قرار دهند.

ایجاد یک نقطه توجه غیرضروری و افزایش ناگهانی علاقه در فضای آنلاین، باعث می‌شود زندگی‌نامه‌های معمول فرماندهی سه‌گانه یگان‌ها، ناخواسته افراد ما را در معرض خطر بیشتری قرار دهد.»

بر اساس این گزارش، دستور نیروی دریایی آمریکا فقط شامل اطلاعاتی که در آینده منتشر می‌شوند، نخواهد شد، بلکه همه تصاویر و زندگی‌نامه‌هایی که اکنون در وب‌سایت‌های نیروی دریایی قرار دارند، باید از دسترس عمومی خارج شوند. هرچند نسخه‌های آنها در بایگانی داخلی نیروی دریایی نگهداری خواهد شد.

این نشریه نظامی ادامه داد: زندگی‌نامه‌های منتشرشده در وب‌سایت‌های نیروی دریایی معمولاً از قالب مشخصی پیروی می‌کنند؛ ابتدا سوابق تحصیلی فرد و سپس سوابق خدمت نظامی یا غیرنظامی او شامل فرماندهی کشتی‌ها یا یگان‌ها، مسئولیت‌های ستادی، سوابق کوتاه استقرار عملیاتی و جوایز و نشان‌های دریافتی درج می‌شود.

این اطلاعات در عمل مشابه یک رزومه حرفه‌ای است که می‌توان نمونه آن را در شبکه‌هایی مانند لینکدین مشاهده کرد. نشریه «تسک اند پریس» ادامه داد: تصاویر رسمی فرماندهان نیز تقریباً همگی از یک الگوی مشابه پیروی می‌کنند؛ در این تصاویر، فرمانده معمولاً در برابر پرچم آمریکا و پرچم نیروی دریایی ایستاده و لبخند می‌زند.

این صفحات به مردم و رسانه‌ها امکان می‌دادند تا بدانند چه کسی فرمانده یک یگان یا کشتی است و همچنین هنگام انتخاب این افسران برای مسئولیت‌های مهم‌تر یا برکناری آنان از فرماندهی، سوابق خدمتشان را بررس کنند.

هنوز مشخص نیست این دستور چه تأثیری بر اطلاعاتی خواهد داشت که در اطلاعاتیه‌های تغییر فرماندهی یا پست‌های مربوط به روحیه و فعالیت‌های یگان‌ها در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود؛ پست‌هایی که ممکن است شامل نام و تصاویر این ملوانان باشد.

همچنین مشخص نیست آیا نیروی دریایی آمریکا قصد دارد تغییرات دیگری درباره نحوه ردیابی اطلاعات مربوط به کارکنان یا کشتی‌های نیروی دریایی، از جمله جمع‌آوری داده‌ها توسط شرکت‌های تجاری، ایجاد کند یا خیر؟